

Bjarne Aa Petersen Holding ApS
Lundsmindevej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 65 15 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Bjarne Aabling Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Aa Petersen Holding ApS Lundsmindevej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 65 15 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Aabling Petersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Automize Properties ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.239 kr. mod -18.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.804 kr. mod 16.854.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.239	-18.885
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	16.911.425
Andre finansielle indtægter	280.075	24.958
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-63.289</u>
Resultat før skat	236.836	16.854.209
Skat af årets resultat	<u>-1.032</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>235.804</u>	<u>16.854.209</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>113.804</u>	<u>16.736.409</u>
Disponeret i alt	<u>235.804</u>	<u>16.854.209</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.703.933</u>	<u>204.356</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.703.933</u>	<u>224.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.703.933</u>	<u>224.356</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.654
Andre tilgodehavender	<u>837.178</u>	<u>797.178</u>
Tilgodehavender i alt	<u>837.178</u>	<u>802.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.999.879</u>	<u>263.630</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.999.879</u>	<u>263.630</u>
Likvide beholdninger	<u>502.659</u>	<u>16.854.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.339.716</u>	<u>17.920.688</u>
Aktiver i alt	<u>18.043.649</u>	<u>18.145.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.852.714	17.738.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>18.024.714</u>	<u>17.906.710</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	227.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.935	10.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.935</u>	<u>238.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.935</u>	<u>238.334</u>
Passiver i alt	<u>18.043.649</u>	<u>18.145.044</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.002.501	114.400	1.166.901
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.736.409</u>	<u>117.800</u>	<u>16.854.209</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	17.738.910	117.800	17.906.710
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>113.804</u>	<u>122.000</u>	<u>235.804</u>
	<u>50.000</u>	<u>17.852.714</u>	<u>122.000</u>	<u>18.024.714</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.903.603</u>	<u>8.086.276</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>134.382</u>	<u>83.903</u>
